راقم این سطور نیز که سال‌هاست در باب تاریخ معاصر ایران مشغول به پژوهش است خود را در شمار علاقه‌مندان وی می‌بیند و چنانچه در لا به لای سطور ناپیدا و نامکشوف و مهجورمانده تاریخ، نشانی از وی دریابد آن را بر رخ همگان خواهد کشید و به نمایش عمومی و اطلاع جمعی خواهد رساند تا هر چه بیشتر شخصیت و حمایت آن پهلوان خطه جنوب ایران معلوم روشن گردد. از این رو پس از سقوط صدام و رژیم بعث عراق در آوریل ۲۰۰۳ میلادی (فروردین - اردیبهشت ۱۳۸۲)، طی سفری که در خردادماه ۱۳۸۲ ش به عتبات عالیات داشتم بر آن شدم تا از یکی از کهن‌ترین و مهم‌ترین و مقدس‌ترین قبرستان‌های جهان دیدن نمایم. بنابراین به شهر نجف و قبرستان وادی السلام رفتم. در جست و جوی چند ساعته که در لا به لای سنگ‌های بالا و پایین رفته قبرستان مذکور داشتم، در جوار مقام حضرت صاحب الزمان از حسن اتفاق به قبر و مزار آن دلاور تنگستانی، رئیس علی دلواری برخوردارم.